ab huiusmodi oneribus sine distractione aliquarum rerum no- 
strarum possemus aliqualiter exonerari, ego prefatus Burcar¬ 
dus, de consensu et voluntate prenominatorum fratrum meorum 

liabitoque consilio amicorum nostrorum, dedi et vendidi in feo- 

duin et iure feodi Alberto dicto de Hödorf et Lütfrido Mone- 

tario, filiastro suo, pro se et eius filiis et nepotibus et Omni¬ 

bus ex eis imperpetuum descendentibus masculis videlicet legi- 
timis decimam meam sitam in Tivingin cum omnibus suis 

pertinenciis ad habendum, tenendum, possidendum predicto 
iure et quicquid eisdem prelibato iure deinceps placuerit per- 
petuo faciendum cum decima prenotata et cum omnibus et 

singulis suis pertinenciis omnique iure et actione, usu seu re- 
quisicione michi in dictis bonis modo aliquo pertinente pro 

precio triginta marcarum puri et legalis argenti ponderis Con¬ 

stantiensis, quod precium me recognosco ab ipsis emptoribus 

habuisse et integraliter recepisse, profitens dictum precium ad 
utilitatem meam et meorum fratrum predictorum esse conver- 
sum. Preterea prelibati emptores et eorum filii et nepotes 
omnesque ex eis, ut predictum est, in perpetuum descenden- 
tes necnon ipsorum successores debent prenominatam decimam 

tenere et habere in feodum et iure feodi a me et meis fratri- 

bus prefatis et nostris heredibus seu successoribus, quam 
eciam decimam cum omnibus suis pertinenciis ego prelibatus 

Burcardus sepenominatis Alberto et Lütfrido in feodum et 
iure feodi concessi et presentibus concedo, adhibitis in pre- 

missis pro me omnibus yerborum et gestuum sollempnitatibus 
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debitis et consuetis. Insuper promitto pro me meisque fratri- 
bus pretaxatis et ineis heredibus sepefatis emptoribus pro se 

et predictis ab eis descendentibus stipulantibus eis vel suis 

successoribus litem vel controversiam de predictis rebus ven- 

ditis seu parte ipsarum ullo tempore non inferre nec inferenti 

consentire, sed ipsam rem eis a prefatis meis fratribus et ab 

omni alio homine et universitate in omni loco et quovis iu- 
dicio prestare warandiam secundum iuris exigenciam atque 

formam, et predictam vendicionem et concessionem et omnia 

et singula supra scripta perpetua, firma et rata habere et 

teuere et non contrafacere vel venire per me vel alium aüqua 

causa vel ingenio de iure vel de facto. Preterea renuncio 
pro me meisque fratribus sepenotatis et heredibus exceptioni 

non dati et non soluti precii et omni alii auxilio michi aut 

meis heredibus a lege vel canone vel iure non scripto com- 

petenti. Ad que omnia et singula observanda me meosque 

heredes et successores obligo per presentes. In cuius rei 

testimonium presentem cartam sigilli mei munimine sepefatis 
emptoribus et suis successoribus patenter trado communitam. 

Nos quoque Waltherus, Ülricus et Hainricus, fratres preno- 

minati, profitemur expresse, vendicionem predictam et conces¬ 
sionem, ut premissum est, superius de nostro consensu et 

beneplacito processisse, promittentes omnia et singula supra 

vel infrascripta firma et rata habere et teuere et non contra¬ 
facere vel venire nec restitucionem aliquam impetrare contra 

predicta vel aliquod predictorum pretextu minoris etatis vel 

occasione alterius cuiuslibet. In cuius rei testimonium, quia 

sigilla propria non habemus, sigillo Burcardi, fratris nostri 

prelibati, utimur et contenti sumus in hac parte. Acta sunt 

hec Überlingen, anno domini M° CC° LXXXXV0. XVIII. ka- 

lendas maii1, indictione VIIla, presentibus Hainrico Monetario, 

magistro Ülrico, doctore scolarium in Vberlingin, Cünrado 

in Fine juniore, Cünrado Rasore, Egglino, Cünrado Probissimo, 

civibus de Vberlingen, Burcardo de Rast, Hainrico dicto Milli, 

ministro meo, et Bertoldo dicto Brvsse, quos omnes iam dictos 
videlicet presentes volo et concedo per presentes fore testes, 
qui vulgariter ze (jcnozzami appellantur, condicione seu statu 

dispare non obstante. 
l’erg. Or. Fremde Hand. Am I’ergamcntstreifen das Siegel des Aus- 

1 XV11I. kal. maii mit dunklerer Tinte, aber von derselben Iland. 

267 

Stellers aus mit Fett vermischtem Wachs, dreieckschildförmig, 43:35 mm, 
IV A 2, der Schild durch 2 Spaltungen und eine Theilung in 6 Plätze 
zerlegt. Umschrift: f s.’ bvrcardi. de. tetingen. Rückseite 2 Finger¬ 
eindrücke. Die Urkunde wird in das Salemer Archiv gekommen sein, als 
das Kloster im Jahre 1491 den Zehnten zu Tüfingen käuflich erwarb. 

1295. Apr. 20. Mengen. Ber(tholdus) de Eberliarswiller 
miles verkauft seine Güter und eine Mühle zu Knezenweiler 
(Knettenwiller), die er von den Grafen Hugo von Werdenberg, 
Heinrich von Veringen und Eberhard von Nellenburg zu Lehen 

trägt, an das Kloster Salem, als meistbietend (cum licitatione 

sollempniter facta .... maius et utilius precium obtulissent) 

um 24 Mark Silber, mit Zustimmung der genannten Grafen 
und des H. de Bvzikouen, der von Seiten seines Vaters Wal- 

terus quondam de Bvzikouen, welcher mit denselben belehnt 
war, einen Rechtsanspruch auf sie zu haben vorgab. Der Aus¬